
 

CLASSEMENTS 

CRITÉRIUM 20 MÈTRES 

 

 
 

SAISON 2012 



Noms - Prénoms Clubs

1 1471 ZINDY Nathan Eschentzwiller 244 244 1 244 488 1 246 734 1 247 981 1 243 1224 1 247 1471

2 1438 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 240 240 3 244 484 2 244 728 2 243 971 2 240 1211 2 227 1438

3 1432 WALTER Clément Eschentzwiller 240 240 3 236 476 3 232 708 5 239 947 5 243 1190 4 242 1432

4 1431 ABRAHAM Nils Riedisheim 231 231 8 234 465 7 242 707 6 239 946 6 243 1189 5 242 1431

5 1426 WALTER Loïc Eschentzwiller 237 237 5 239 476 3 234 710 4 240 950 4 239 1189 5 237 1426

6 1370 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 229 229 9 236 465 7 217 682 9 224 906 7 232 1138 7 232 1370

7 1352 THEIL Quentin Eschentzwiller 227 227 10 218 445 12 226 671 11 227 898 8 229 1127 8 225 1352

8 1192 ARRAEZ Virgile Hartmannswiller 231 231 8 242 473 5 239 712 3 241 953 3 239 1192 3 0 1192

9 1173 HENRY Bruno Eschentzwiller 224 224 11 241 465 7 238 703 8 0 703 13 235 938 12 235 1173

10 1121 ZIMMERMANN Clément Hartmannswiller 236 236 6 222 458 10 195 653 14 233 886 10 235 1121 9 0 1121

11 1113 HERR Thibaut Hartmannswiller 214 214 14 218 432 13 232 664 12 230 894 9 219 1113 10 0 1113

12 1075 HERR Baptiste Hartmannswiller 206 206 16 211 417 15 210 627 15 226 853 11 222 1075 11 0 1075

13 704 ERIKSSON Adrian Eschentzwiller 241 241 2 231 472 6 232 704 7 0 704 12 0 704 13 0 704

14 686 MARTIN Viktor Hartmannswiller 0 0 17 0 0 18 218 218 18 237 455 17 231 686 14 0 686

15 673 HEYER Théo Eschentzwiller 216 216 13 234 450 11 223 673 10 0 673 14 0 673 15 0 673

16 657 MISIUCK Pierre Eschentzwiller 223 223 12 206 429 14 228 657 13 0 657 15 0 657 16 0 657

17 621 KLEINHANS Léo Eschentzwiller 211 211 15 193 404 16 217 621 16 0 621 16 0 621 17 0 621

18 220 ERIKSSON Nolan Eschentzwiller 0 0 17 220 220 17 0 220 17 0 220 18 0 220 18 0 220

Critérium - Classement Général Individuel « I N I T I A T I O N »
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Noms - Prénoms Clubs

1 ZINDY Nathan Eschentzwiller 244 244 246 247 243 247 984 pts

2 SCHWEBELEN Agathe Riedisheim 240 244 244 243 240 227 971 pts

3 ABRAHAM Nils Riedisheim 231 234 242 239 243 242 966 pts

4 WALTER Clément Eschentzwiller 240 236 232 239 243 242 964 pts

5 ARRAEZ Virgile Hartmannswiller 231 242 239 241 239 0 961 pts

6 WALTER Loïc Eschentzwiller 237 239 234 240 239 237 955 pts

7 HENRY Bruno Eschentzwiller 224 241 238 0 235 235 949 pts

8 BOUTEILLER Thibaut Riedisheim 229 236 217 224 232 232 929 pts

9 ZIMMERMANN Robin Hartmannswiller 236 222 195 233 235 0 926 pts

10 THEIL Quentin Eschentzwiller 227 218 226 227 229 225 909 pts

11 HERR Thibaut Hartmannswiller 214 218 232 230 219 0 899 pts

12 HERR Baptiste Hartmannswiller 206 211 210 226 222 0 869 pts

13 ERIKSSON Adrian Eschentzwiller 241 231 232 0 0 0 704 pts

14 MARTIN Viktor Hartmannswiller 0 0 218 237 231 0 686 pts

15 HEYER Théo Eschentzwiller 216 234 223 0 0 0 673 pts

16 MISIUCK Pierre Eschentzwiller 223 206 228 0 0 0 657 pts

17 KLEINHANS Léo Eschentzwiller 211 193 217 0 0 0 621 pts

18 ERIKSSON Nolan Eschentzwiller 0 220 0 0 0 0 220 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 1475 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 243 243 4 247 490 2 246 736 2 247 983 1 246 1229 1 246 1475

2 1473 HERR Claude Hartmannswiller S 1 245 245 1 247 492 1 245 737 1 246 983 1 245 1228 2 245 1473

3 1446 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 245 245 1 236 481 4 240 721 3 240 961 3 243 1204 3 242 1446

4 1433 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 241 241 5 242 483 3 236 719 5 239 958 4 232 1190 5 243 1433

5 1433 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 240 240 7 240 480 5 240 720 4 233 953 6 242 1195 4 238 1433

6 1429 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 230 230 23 237 467 12 243 710 8 238 948 7 239 1187 6 242 1429

7 1428 HERR Josée Hartmannswiller D 239 239 12 239 478 7 238 716 6 238 954 5 233 1187 6 241 1428

8 1413 FORSTER Jonathan Riedisheim J 241 241 5 215 456 19 240 696 13 238 934 13 241 1175 12 238 1413

9 1410 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 237 237 14 235 472 9 231 703 10 239 942 9 238 1180 9 230 1410

10 1406 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 231 231 20 231 462 16 233 695 14 240 935 11 241 1176 11 230 1406

11 1392 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 230 230 23 230 460 17 239 699 12 236 935 11 229 1164 13 228 1392

12 1380 BACKES Robert Wuenheim S 2 230 230 23 230 460 17 233 693 15 233 926 14 227 1153 14 227 1380

13 1370 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 230 230 23 234 464 14 227 691 16 234 925 15 223 1148 15 222 1370

14 1354 WILHELM Serge Riedisheim S 1 220 220 35 214 434 26 231 665 22 231 896 18 231 1127 17 227 1354

15 1350 HIS Amand Riedisheim S 2 224 224 34 220 444 22 217 661 24 226 887 19 235 1122 18 228 1350

16 1325 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 210 210 43 213 423 29 232 655 25 220 875 22 222 1097 20 228 1325

17 1310 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 207 207 44 218 425 27 225 650 26 226 876 21 231 1107 19 203 1310

18 1278 GEISSER Jean Wuenheim S 2 212 212 41 213 425 27 211 636 27 196 832 23 224 1056 21 222 1278

19 1181 MURE Maxence Hartmannswiller J 231 231 20 240 471 10 234 705 9 237 942 9 239 1181 8 0 1181

20 1178 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 240 240 7 239 479 6 232 711 7 232 943 8 235 1178 10 0 1178

21 1149 VOULOT Charly Riedisheim S 1 231 231 20 222 453 21 216 669 20 0 669 30 240 909 24 240 1149

22 1142 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 228 228 29 235 463 15 218 681 19 230 911 17 231 1142 16 0 1142

Critérium - Classement « T O U T E   C A T É G O R I E »
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Critérium - Classement « T O U T E   C A T É G O R I E »
Critérium 20 mètres - 201223 1131 PALMA Marcel Riedisheim S 2 215 215 39 0 215 44 234 449 34 238 687 26 217 904 25 227 1131

24 1127 SPIESS Thibaut Riedisheim J 217 217 37 221 438 23 228 666 21 0 666 31 235 901 26 226 1127

25 1090 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 215 215 39 222 437 24 227 664 23 223 887 19 0 887 27 203 1090

26 1071 GAECHTER André Hartmannswiller S 2 227 227 31 208 435 25 0 435 35 226 661 32 211 872 28 199 1071

27 977 MEYER Pierre Riedisheim S 2 245 245 1 0 245 30 0 245 38 242 487 35 245 732 29 245 977

28 946 MANN Gérard Rixheim S 2 240 240 7 0 240 31 237 477 28 235 712 24 0 712 30 234 946

29 927 NAIGEON Éric Rixheim S 1 226 226 33 0 226 41 227 453 33 231 684 28 0 684 32 243 927

30 916 CZERW Léo Hartmannswiller J 234 234 17 233 467 12 221 688 17 228 916 16 0 916 22 0 916

31 915 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 234 234 17 222 456 19 229 685 18 0 685 27 230 915 23 0 915

32 908 ROELLINGER Patrice Rixheim S 2 236 236 16 0 236 34 224 460 31 221 681 29 0 681 33 227 908

33 877 BAUMANN David Rixheim S 1 211 211 42 0 211 45 219 430 36 225 655 33 0 655 34 222 877

34 719 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 240 240 7 0 240 31 0 240 39 240 480 36 0 480 36 239 719

35 700 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 240 240 7 231 471 10 229 700 11 0 700 25 0 700 31 0 700

36 699 LEIBE Michel Rixheim S 2 230 230 23 0 230 37 239 469 30 0 469 38 0 469 38 230 699

37 681 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 230 230 23 0 230 37 225 455 32 0 455 39 0 455 39 226 681

38 607 FRACH Gérald Hartmannswiller S 1 0 0 46 193 193 46 207 400 37 207 607 34 0 607 35 0 607

39 591 RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenheim S 2 193 193 45 0 193 46 0 193 48 196 389 41 0 389 41 202 591

40 477 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 239 239 12 238 477 8 0 477 29 0 477 37 0 477 37 0 477

41 441 MEYER André Rixheim S 1 219 219 36 0 219 42 0 219 46 222 441 40 0 441 40 0 441

42 351 FRACH Guy Hartmannswiller S 2 0 0 46 124 124 48 113 237 40 114 351 42 0 351 42 0 351

43 237 RICHARD Éric Rixheim S 1 237 237 14 0 237 33 0 237 41 0 237 43 0 237 43 0 237

44 234 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 0 0 46 234 234 35 0 234 42 0 234 44 0 234 44 0 234

45 232 MARTIN Philippe Rixheim S 1 232 232 19 0 232 36 0 232 43 0 232 45 0 232 45 0 232

46 228 BINDLER Émily Rixheim D 228 228 29 0 228 39 0 228 44 0 228 46 0 228 46 0 228

47 227 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 227 227 31 0 227 40 0 227 45 0 227 47 0 227 47 0 227

48 217 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 217 217 37 0 217 43 0 217 47 0 217 48 0 217 48 0 217
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 243 247 246 247 246 246 986 pts

2 HERR Claude Hartmannswiller S 1 245 247 245 246 245 245 983 pts

3 MEYER Pierre Riedisheim S 2 245 0 0 242 245 245 977 pts

4 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 245 236 240 240 243 242 970 pts

5 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 241 242 236 239 232 243 965 pts

6 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 230 237 243 238 239 242 962 pts

7 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 240 240 240 233 242 238 962 pts

8 FORSTER Jonathan Riedisheim J 241 215 240 238 241 238 960 pts

9 HERR Josée Hartmannswiller D 239 239 238 238 233 241 957 pts

10 MURE Maxence Hartmannswiller J 231 240 234 237 239 0 950 pts

11 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 237 235 231 239 238 230 949 pts

12 MANN Gérard Rixheim S 2 240 0 237 235 0 234 946 pts

13 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 240 239 232 232 235 0 946 pts

14 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 231 231 233 240 241 230 945 pts

15 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 230 230 239 236 229 228 935 pts

16 VOULOT Charly Riedisheim S 1 231 222 216 0 240 240 933 pts

17 NAIGEON Éric Rixheim S 1 226 0 227 231 0 243 927 pts

18 BACKES Robert Wuenheim S 2 230 230 233 233 227 227 926 pts

19 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 230 234 227 234 223 222 925 pts

20 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 228 235 218 230 231 0 924 pts

21 WILHELM Serge Riedisheim S 1 220 214 231 231 231 227 920 pts

22 PALMA Marcel Riedisheim S 1 215 0 234 238 217 227 916 pts

23 CZERW Léo Hartmannswiller J 234 233 221 228 0 0 916 pts

24 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 234 222 229 0 230 0 915 pts

CRITÉRIUM - Classement Individuel « S1 - S2 - D - J » - 4 meilleurs tirs
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

CRITÉRIUM - Classement Individuel « S1 - S2 - D - J » - 4 meilleurs tirs
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25 HIS Amand Riedisheim S 2 224 220 217 226 235 228 913 pts

26 SPIESS Thibaut Riedisheim J 217 221 228 0 235 226 910 pts

27 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 236 0 224 221 0 227 908 pts

28 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 210 213 232 220 222 228 902 pts

29 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 207 218 225 226 231 203 900 pts

30 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 215 222 227 223 0 203 887 pts

31 BAUMANN David Rixheim S 1 211 0 219 225 0 222 877 pts

32 GAECHTER André Hartmannswiller S 2 227 208 0 226 211 199 872 pts

33 GEISSER Jean Wuenheim S 2 212 213 211 196 224 222 871 pts

34 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 240 0 0 240 0 239 719 pts

35 BELTZ Roger Eschentzwiller S 1 240 231 229 0 0 0 700 pts

36 LEIBE Michel Rixheim S 2 230 0 239 0 0 230 699 pts

37 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 230 0 225 0 0 226 681 pts

38 FRACH Gérald Hartmannswiller S 1 0 193 207 207 0 0 607 pts

39 RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenheim S 2 193 0 0 196 0 202 591 pts

40 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 239 238 0 0 0 0 477 pts

41 MEYER André Rixheim S 1 219 0 0 222 0 0 441 pts

42 FRACH Guy Hartmannswiller S 2 0 124 113 114 0 0 351 pts

43 RICHARD Éric Rixheim S 1 237 0 0 0 0 0 237 pts

44 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 0 234 0 0 0 0 234 pts

45 MARTIN Philippe Rixheim S 1 232 0 0 0 0 0 232 pts

46 BINDLER Émily Rixheim D 228 0 0 0 0 0 228 pts

47 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 227 0 0 0 0 0 227 pts

48 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 217 0 0 0 0 0 217 pts
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